


SABATO 9 GIUGNO 2018 - POMERIGGIO - FINALI

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 FELICI FLAMINIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 41,3 40,2

2 MARCHETTI SARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 41,1 40,5

3 GUATTARI SIRIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2010 42,4 41,9

4 FERRARO MARIANNA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 42,2 42,7

5 TERMENTINI MATILDE S.S.D. NOCETTA A R.L. 2010 43,3 43,3

6 CEDRONI MICHELA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 43,3 44,4

7 D'OVIDIO CHIARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 45,6 44,9

8 BULAI MARTINA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 46,4 45,2

9 AMBROSIO CLAUDIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 44,3 45,6

10 KHADIRI SOFIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 48,3 46,8

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 CECCONI FRANCESCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 38,8 39

2 FEDELI MANUEL S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 38,9 39,4

3 DANIELE BRANDIMARTE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 39,5 40

4 LEONETTI PIETRO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 41,2 40,3

5 CONTI LEONARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 42 40,8

6 MOCCIA SIMONE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2010 41,3 41,3

7 COLEIN EDOARDO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2010 43,3 41,8

8 BERGONZOLI TEO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 43,6 42,2

9 SCRUGLI MANUEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 43,6 42,6

10 SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 39,3 45,3

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 COSTANTINI AURORA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 37,3 37,4

2 IANNATTONE ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 37,7 37,6

3 DE MARCHIS FRANCESCA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2009 41 39,7

4 BEVILACQUA EVA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 40,3 40,9

5 TARTAGLIA VIOLA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2009 41,4 41,1

6 LUZI ELISABETTA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 40,5 41,3

7 COBZARU RAFAELA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 41 41,5

8 GAGLIARDINI GIORGIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2009 42,8 42

9 POLICHETTI YLENIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 42,6 43,6

10 GIORDANI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2009 43,9 44,1

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 TURCANU LORENZO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 35,7 34,8

2 DI LEMMA FLAVIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 35,2 35,4

3 IPPOLITI MATTIA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 36,2 36,1

4 DESSI' GABRIELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 35,6 36,2

5 D'AMORE DORIAN ANDREA A.S.D. ROMA 12 2009 36,9 37,2

6 TANCREDI DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 37,7 37,6

7 DI DONATO FLAVIO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 38 37,9

8 GILARDI MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 38,3 37,9

9 TUZZOLINO SAMUELE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 38,1 38

10 DAMIOTTI ANDREA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 38,4 38,9

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 CARETTI GIORGIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 32,80 33

2 MANZOTTI DOMIZIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 35,20 34,8

3 GAGLIANO SOFIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 35,30 35

4 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 35,40 35,2

5 DI LIVIO GRETA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2008 34,90 35,4

6 DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 35,20 35,6

7 IEGRE GIULIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 34,90 35,7

8 POTECA VALENTINA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2007 36,00 35,9

9 PARIS FRANCESCA EDOARDO ANTONELLI SSD 2007 35,7 36

10 OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 36,00 36,1



50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 DUNA ALEXANDRU ANDREI S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 29,9 30,1

2 MORETTI SAMUELE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 34,4 33,7

3 SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 36,1 35,6

4 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 36 35,7

5 BARBERA ANDREA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 35,8 36,3

6 DE SANTIS SIMONE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 37 36,9

7 DI COSTANZO GIUSEPPE FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 35,8 37,1

8 ZAHARIE SEBASTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 37,2 37,8

9 MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 37,6 37,9

10 PACE TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 37,8 38,2

25 DORSO - BABY - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 SCARFAGNA GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 31''40 28,7

2 VECCHIONE VALERIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2012 31''00 29,2

3 FISCHETTI VIOLA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 31''30 29,6

4 PORTELLI LINDA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 31''00 29,9

5 ARIANNA CIRACO' KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2012 30''80 30,4

6 CICERCHIA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 42''04 31,7

7 ZAPOLSCHI SOFIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 32''00 38,7

8 CIAIOLA MELANIA GIOIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 28''60 ASS

25 DORSO - BABY - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MATTEO TANCREDI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2012 31''00 28,9

2 LABROZZI ARES EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 30''60 29,3

3 FRANCINELLI FLAVIO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 29''90 30

4 CRISTIANO PROVENZIANI PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2012 32''00 32,7

5 LANCIA TANCREDI ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 33''90 32,9

6 MIOLI MATTIA LUCIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 1'10''00 52,1

25 DORSO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 IPPOLITI MARTHA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 23,8 23,2

2 MARIA FRANCESCA MASSARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 24 23,4

3 LABROZZI ZOE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 23,5 23,6

4 BASSI VERONICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 22,6 23,8

5 RIVA SARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 23,8 25,3

6 ESPOSITO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 25,3 25,8

7 GIULIA AZZARELLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 26,2 25,9

8 CASSISI FLAVIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 25,4 26,3

9 MESSINEO VIOLA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 26,3 26,3

10 DI RONZA BEATRICE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 26,8 29,7

25 DORSO - GIOVANISSIMI - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 PELLEGRINI LORENZO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 23,00 23,6

2 PUGLISI SEBASTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 22,70 23,7

3 OMARINI RAUL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 23,80 23,9

4 GALIANI EDOARDO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 24,10 24

5 ANNICELLI ALESSANDRO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 24,00 24,1

6 CONTI LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2011 23,80 24,7

7 VINCI DIEGO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 24,10 24,7

8 RICCARDI ARMANDO GABRIEL A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 25,80 25,4

9 BELLOMO LORENZO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 25,7 27,2

10 MITITELU CRISTIAN OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 26,50 28,3

25 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 SIMONELLI VIOLA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 20,8 20,04

2 FELICI FLAMINIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 22,2 21,6

3 FEDERICA CHESSARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 21,3 21,7

4 MARCHETTI SARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 22,5 21,7

5 AMBROSIO CLAUDIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 22,1 22,7

6 GUATTARI SIRIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2010 22,8 22,8



7 AGOSTINO ELISA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 22,7 23,1

8 D'OVIDIO CHIARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 23,1 23,1

9 BULAI MARTINA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 23,2 24,8

10 POTECA ADRIANA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2010 23,3 24,9

25 DORSO - ALLIEVI - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 21,7 21,5

2 MOCCIA SIMONE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2010 21,3 21,8

3 MASSIMILIANO SCIARRA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 22,1 22

4 COLEIN EDOARDO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2010 22,1 22,4

5 SORIANI LUCA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 22,3 22,5

6 RETROSI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 23,2 22,5

7 SUMAN FEDERICO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 23 23

8 SCRUGLI MANUEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 23 23,1

9 DI SALVO GABRIEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 23,3 23,5

10 CONTI LEONARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 22,5 23,6

25 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 COSTANTINI AURORA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 20,5 20,4

2 SCIPIONI ASIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 20,6 20,8

3 FUSCO CHIARA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 21,4 21

4 COBZARU RAFAELA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 20,7 21,3

5 GIORDANI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2009 21,3 21,6

6 PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2009 22 21,8

7 LANCIA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 21,9 21,9

8 FERRAMOLA CLAUDIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 22,1 22,1

9 MARCENARO EMMA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 22,2 23

10 CHIOVEANU ARIANNA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2009 22,5 23,6

25 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 TURCANU LORENZO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 19,3 19

2 IPPOLITI MATTIA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 20,4 20

3 DI DONATO FLAVIO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 20 20,3

4 SEVERINI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 20,6 20,3

5 CARINI LEONARDO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 20,8 20,8

6 TINTO NICOLO' A.S.D. ROMA 12 2009 20,4 21

7 ROMANI ALESSANDRO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 21,5 21,1

8 GILARDI MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 21,5 21,1

9 LATTANZI FLAVIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 21,4 21,4

10 MATTEO BIANCO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 20,8 21,6

25 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 17,1 17,3

2 OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 19,6 18,1

3 POTECA VALENTINA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2007 18,8 18,7

4 GAGLIANO SOFIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 18,8 18,8

5 RICCARDI AMELISA PIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 18,9 19,1

6 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 19,5 19,5

7 GRILLO VALERIA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2007 19,9 19,6

8 VANNOZZI NICOLE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 19,9 19,6

9 SERICOLI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 19,6 19,7

10 RAUCO LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 20 20,5

25 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 DUNA ALEXANDRU ANDREI S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 17 16,3

2 GASBARRO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 18,9 19,1

3 MANGANELLI NICCOLO' PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 19 19,1

4 SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 20,1 19,1

5 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 20,1 19,2

6 FELICINI ALESSANDRO A.S.D. ROMA 12 2007 20,2 19,5

7 VAILATI ANDREA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 20,4 20,3

8 DI COSTANZO GIUSEPPE FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 20,2 20,5



9 FABBRI  LORENZO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2008 20,3 21

10 SBARAGLIA VALERIO A.S.D. ROMA 12 2007 20,4 21,1

25 RANA - BABY - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 SANTAGADA EMMA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 36''20 33

2 GRUTTER REBECCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 31''80 33,3

3 GHERSI REBECCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 36''40 35,6

4 FISCHETTI VIOLA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 40''00 40

5 SCARFAGNA GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 47''80 44,2

6 ARIANNA CIRACO' KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2012 55''00 48

7 VECCHIONE VALERIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2012 44''00 49,5

8 CIAIOLA MELANIA GIOIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 40''80 ASS

25 RANA - BABY - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 LABROZZI ARES EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 37''00 31,6

2 DENTI ROMEO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 33''10 32,7

3 FRANCINELLI FLAVIO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 38''80 34,2

4 CRISTIANO PROVENZIANI PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2012 40''00 44,2

25 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 LABROZZI ZOE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 26,5 26,3

2 SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 27,6 27,1

3 CARRIERI CECILIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 27,9 28,9

4 BASSI VERONICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 28,4 29,8

5 MATRICINI GRETA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 29,3 30

6 CASSISI FLAVIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 29,8 30,4

7 BUCCI ALICE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 32,7 30,5

8 DETURRES FLAVIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 37,4 32,5

9 ESPOSITO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 31,7 33,5

10 MESSINEO VIOLA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 38 35,9

25 RANA - GIOVANISSIMI - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 GALIANI EDOARDO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 24,5 24,6

2 PINTO TOMMASO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 24,7 25,9

3 FEDERICO GENOVESE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 26,1 27,1

4 DI LEMMA VALERIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 30,3 27,9

5 IUDICA TOMMASO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 27,8 28,3

6 BOCCHINI MATTIA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2011 27,2 28,6

7 PELLEGRINI LORENZO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 27,3 28,8

8 OMARINI RAUL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 30,9 29,2

9 RICCARDI ARMANDO GABRIEL A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 30,2 29,6

10 CONTI LORENZO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2011 26,5 31,9

25 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 DANIELE MARTINA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 24,9 24,1

2 MARCHETTI SARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 25,6 24,1

3 KHADIRI SOFIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 25,7 25,3

4 FELICI FLAMINIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 25,8 25,5

5 DE SIATO ELISA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 25,8 25,7

6 TERMENTINI MATILDE S.S.D. NOCETTA A R.L. 2010 26,5 25,7

7 FERRETTI ASIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 27,4 26,3

8 PALOMBA VERONICA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2010 26,72 26,9

9 BULAI MARTINA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2010 27,4 27

10 SILVI MARGHERITA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 27,7 27,2

25 RANA - ALLIEVI - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 CUGINI VITTORIO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 22,1 21,7

2 BATTAFARANO DOMENICO ANDREASA.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2010 22,9 23,4

3 DANIELE BRANDIMARTE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 22,9 23,5

4 MOCCIA SIMONE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2010 24,9 23,9

5 VINCIGUERRA FLAVIO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 24,5 24



6 PETRICELLI DANIELE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 25 25,8

7 RETROSI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 25,2 26,2

8 COLLALTI SIMONE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 26,4 26,5

9 TOC DAVID FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2010 26,8 27,6

10 AGOSTINI LUIGI S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 27,5 28,7

25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 DE MARCHIS FRANCESCA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2009 22,8 22,9

2 BEVILACQUA EVA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 22,6 23,5

3 ALESSANDRINI LUCREZIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 25,3 24,2

4 SCIPIONI ASIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 24 24,3

5 POLICHETTI YLENIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 24,2 24,4

6 LUZI ELISABETTA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 24,9 24,8

7 RICCI CORINA A.S.D. ROMA 12 2009 24,3 25

8 MAGIOLI GIULIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 26,4 25,8

9 MUNAFO' ALESSIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2009 25 25,8

10 TARTAGLIA VIOLA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2009 24,5 SQ

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 IMMUNE MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 21,2 21,6

2 TUZZOLINO SAMUELE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 21,5 21,7

3 D'AMORE DORIAN ANDREA A.S.D. ROMA 12 2009 21,9 21,8

4 PIFFER MANUEL AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 23,7 22,8

5 PAPPAROTTO ANTIMO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 23,8 23,5

6 DESSI' GABRIELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 23,7 23,7

7 GILARDI MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 23,8 24,1

8 VANNOZZI GABRIEL C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2009 25 24,5

9 DE SIMONE ALESSIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 24,2 25,7

10 DI LEO LORENZO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 23,2 SQ

25 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 CARETTI GIORGIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 18,6 19

2 IEGRE GIULIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 20,6 19,7

3 ILARIO EMMA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2007 21,1 20,3

4 RAUCO LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 20 20,4

5 FELICI ARIANNA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2007 21,1 20,9

6 MANZOTTI DOMIZIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 20,5 21

7 TALONE ALESSIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 21,4 21,2

8 LALLI GLORIA A.S.D. ROMA 12 2007 21,3 21,7

9 SCOTTO DI SUOCCIO VIOLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 21,3 22,1

10 MILOAIE MICHELA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 21,5 22,3

25 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MORETTI SAMUELE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 20 19,9

2 SILVAGGI DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 20,7 20,6

3 SANTINI GABRIELE VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 21,8 20,7

4 GASBARRO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 21,8 21,2

5 ZAHARIE SEBASTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 21,3 21,4

6 MARGOTTINI LEONARDO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2007 21,4 21,4

7 DELLA RICCIA FLAVIO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 20,8 21,8

8 POPA ALEXANDRU S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 21,6 22

9 MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 21,7 22

10 MANGANELLI NICCOLO' PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 22,7 23,2

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - BABY + GIOVANISSIMI

CLASS CATEGORIA ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR SESSO TEMPO OTT

1 BABY + GIOVANISSIMI 0 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. S.T. MISTA 1,38,2

2 BABY + GIOVANISSIMI 0 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. S.T. MISTA 1,39,5

3 BABY + GIOVANISSIMI 0 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. S.T. MISTA 1,39,7

4 BABY + GIOVANISSIMI 0 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. S.T. MISTA 1,54,3

5 BABY + GIOVANISSIMI 0 VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. S.T. MISTA



MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ALLIEVI

CLASS CATEGORIA ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR SESSO TEMPO OTT

1 ALLIEVI 0 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1,25,5 MISTA 1,25,2

2 ALLIEVI 0 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1,27,4 MISTA 1,25,4

3 ALLIEVI 0 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1,27,5 MISTA 1,28,0

4 ALLIEVI 0 VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 1,28,8 MISTA 1,30,3

5 ALLIEVI 0 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1,35,4 MISTA 1,37,8

6 ALLIEVI 0 AQUAREA S.S.D. A R.L. 1,38,5 MISTA 1,35,2

7 ALLIEVI 0 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1,40,0 MISTA 1,42,6

8 ALLIEVI 0 A.S.D. SAMO NUOTO FCO 1,43,0 MISTA 1,44,0

9 ALLIEVI 0 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1,44,5 MISTA 1,46,4

10 ALLIEVI 0 A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 1,46,5 MISTA 1,44,2

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ESORDIENTI C

CLASS CATEGORIA ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR SESSO TEMPO OTT

1 ESORDIENTI C 0 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1,20,6 MISTA 1,19,8

2 ESORDIENTI C 0 S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1,20,6 MISTA 1,20,9

3 ESORDIENTI C 0 A.S.D. SAMO NUOTO FCO 1,21,3 MISTA 1,23,0

4 ESORDIENTI C 0 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1,30,0 MISTA 1,27,7

5 ESORDIENTI C 0 AQUAREA S.S.D. A R.L. 1,28,6 MISTA 1,29,8

6 ESORDIENTI C 0 ZERO 9 S.S.D. A R.L. 1,29,6 MISTA 1,30,3

7 ESORDIENTI C 0 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1,30,0 MISTA 1,31,5

8 ESORDIENTI C 0 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1,33,8 MISTA 1,33,4

9 ESORDIENTI C 0 A.S.D. ROMA 12 1,31,2 MISTA 1,35,1

10 ESORDIENTI C 0 VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. 1,38,5 MISTA 1,39,5

11 ESORDIENTI C 0 VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. 1,33,1 MISTA

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ESORDIENTI B

CLASS CATEGORIA ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR SESSO TEMPO OTT

1 ESORDIENTI B 0 S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1,10,2 MISTA 1,09,0

2 ESORDIENTI B 0 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1,11,7 MISTA 1,12,05

3 ESORDIENTI B 0 FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1,15,8 MISTA 1,15,3

4 ESORDIENTI B 0 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1,17,2 MISTA 1,15,9

5 ESORDIENTI B 0 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1,16,5 MISTA 1,16,5

6 ESORDIENTI B 0 A.S.D. ROMA 12 1,18,8 MISTA 1,17,5

7 ESORDIENTI B 0 VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 1,19,4 MISTA 1,17,5

8 ESORDIENTI B 0 ZERO 9 S.S.D. A R.L. 1,18,9 MISTA 1,17,8

9 ESORDIENTI B 0 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1,19,4 MISTA 1,19,4

10 ESORDIENTI B 0 OLONA 1984 S.S.D. 1,20,5 MISTA 1,21,4

11 ESORDIENTI B 0 S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1,18,0 MISTA



DOMENICA 10 GIUGNO 2018 - MATTINA - FINALI

100 MISTI - ESORDIENTI B - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 CARETTI GIORGIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 1,22,0 1,22,6

2 MANZOTTI DOMIZIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 1,29,1 1,28,7

3 SERICOLI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 1,30,0 1,28,8

4 DI LIVIO GRETA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2008 1,28,6 1,29,2

5 ALBARELLA JENNIFER S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 1,30,5 1,30,5

6 POTECA VALENTINA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2007 1,30,0 1,31,2

7 RAUCO LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 1,30,3 1,31,7

8 PARIS FRANCESCA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2007 1,31,0 1,31,9

9 CASCIOTTI FEDERICA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 1,30,7 1,32,7

10 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 1,31,1 1,33,1

100 MISTI - ESORDIENTI B - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 DUNA ALEXANDRU ANDREI S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 1,14,2 1,14,9

2 MORETTI SAMUELE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 1,23,1 1,23,6

3 MARGOTTINI LEONARDO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2007 1,28,3 1,28,4

4 SILVAGGI DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 1,31,3 1,31,3

5 SIRLETO DAVIDE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 1,31,8 1,31,5

6 BARBERA ANDREA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 1,31,7 1,31,7

7 SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 1,32,1 1,32,6

8 DELLA RICCIA FLAVIO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 1,35,0 1,34,8

9 MANZI TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 1,35,0 1,35,7

10 MAGLIONE ANTONIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 1,34,2 SQ

25 FARFALLA - BABY - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 GHERSI REBECCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 27''30 27,8

2 GRUTTER REBECCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 31''70 28,8

3 SANTAGADA EMMA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 31''60 31,3

4 PORTELLI LINDA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 35''70 35,1

25 FARFALLA - BABY - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 DENTI ROMEO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 26''70 26,8

2 MATTEO TANCREDI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2012 37''70 36,1

3 LANCIA TANCREDI ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 49''30 48,2

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MARIA FRANCESCA MASSARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 21,8 21,6

2 CARRIERI CECILIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 23,4 22,5

3 IPPOLITI MARTHA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 23,6 22,6

4 RIVA SARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 26,1 25,5

5 MATRICINI GRETA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 24,8 25,7

6 BUCCI ALICE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 24,4 26,2

7 DETURRES FLAVIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 28 27,3

8 SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 28,7 28,2

9 PADOVANI MARIA VITTORIA A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 2011 31,8 32,1

10 GIULIA AZZARELLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 33 32,7

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 FEDERICO GENOVESE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 20,7 20,2

2 BOCCHINI MATTIA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2011 23,9 22,4

3 PUGLISI SEBASTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 25,1 23,6

4 IUDICA TOMMASO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 24,7 23,7

5 PINTO TOMMASO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 25 24,8

6 ANNICELLI ALESSANDRO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 24,8 25,4

7 VANNOZZI LUCA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 26,9 26,7

8 DI LEMMA VALERIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 29,1 28,2

8 FRANCHINI FRANCESCO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 30,9 28,2

10 VINCI DIEGO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2011 29,1 29



25 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 SIMONELLI VIOLA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 18,9 19,1

2 CEDRONI MICHELA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 20,7 21,2

3 FERRETTI ASIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 21,7 21,3

4 STEFANO JULIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 21,1 21,5

5 AMBROSIO CLAUDIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 21,9 22

6 GUATTARI SIRIA S.S.D. NOCETTA A R.L. 2010 21,8 22,2

7 MAXIA EMMA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 23,4 22,9

8 D'OVIDIO CHIARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 24,1 23,2

9 FERRARO MARIANNA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 22,3 23,6

10 ROCCA GIORGIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 23,6 24,1

25 FARFALLA - ALLIEVI - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 FEDELI MANUEL S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 19,1 18,8

2 CUGINI VITTORIO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 20 19,4

2 CECCONI FRANCESCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 20,5 19,4

4 SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 19,7 20,5

4 DANIELE BRANDIMARTE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 20,7 20,5

6 LEONETTI PIETRO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 20,8 21,2

7 GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 21,7 21,9

8 FRADKIN CHRISTIAN S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 22,4 22,5

9 SCRUGLI MANUEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 22,5 22,6

10 MASSIMILIANO SCIARRA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 21,6 22,7

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 FUSCO CHIARA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 18,9 18,6

2 IANNATTONE ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 19,2 19,3

3 TARTAGLIA VIOLA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2009 20,2 19,7

4 LUZI ELISABETTA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 19,5 20,1

5 RICCI CORINA A.S.D. ROMA 12 2009 20 20,4

6 BEVILACQUA EVA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 21,4 21,7

7 MARONCELLI MILENA A.S.D. ROMA 12 2009 21 22,2

8 GHIRARDO GIULIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2009 22,5 23,3

9 MAGGIOLI GIULIA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 22,3 23,4

10 MARCENARO EMMA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 22,6 ASS

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 DI LEMMA FLAVIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 17,6 17,3

2 DAMIOTTI ANDREA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 18,6 18,3

3 RUSSO DIEGO OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 17,9 18,4

4 D'AMORE DORIAN ANDREA A.S.D. ROMA 12 2009 18,6 18,7

5 DI LEO LORENZO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 19,2 19

6 ROSSI ELIAS OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2009 19,5 19,5

7 PAPPAROTTO ANTIMO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 19,8 19,7

8 RABITI FEDERICO A.S.D. ROMA 12 2009 19,8 19,8

9 IMMUNE MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 19,6 20

10 LATTANZI FLAVIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2009 19,8 ASS

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 16,6 16,2

2 CASCIOTTI FEDERICA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 16,2 16,8

3 DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 17,3 17

4 DI LIVIO GRETA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2008 17,4 17,6

5 GAGLIANO SOFIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 17,8 17,7

6 MILOAIE MICHELA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 18,4 18,2

6 D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 18,7 18,2

8 SERICOLI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 17,9 18,3

9 ALBARELLA JENNIFER S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 18,3 18,6

9 PARIS FRANCESCA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2007 18,6 18,6



25 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MARGOTTINI LEONARDO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2007 17,1 17,2

2 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 17,6 17,9

3 SANTINI GABRIELE VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2007 19 18,4

4 SPALLOTTA FLAVIO VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2008 17,8 18,5

5 DELLA RICCIA FLAVIO FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2008 18,7 18,6

6 MANZI TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 18,4 18,7

6 SBARAGLIA VALERIO A.S.D. ROMA 12 2007 18,8 18,7

6 SILVAGGI DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 19,1 18,7

9 FELICINI ALESSANDRO A.S.D. ROMA 12 2007 18,9 18,8

9 FLORIO LORENZO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2008 19,2 18,8

25 STILE LIBERO - BABY - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 GRUTTER REBECCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 26''40 27,1

2 GHERSI REBECCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 25''80 27,2

3 PORTELLI LINDA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 31''80 27,9

4 SANTAGADA EMMA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 29''50 28,2

5 FISCHETTI VIOLA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 32''80 31,4

6 VECCHIONE VALERIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2012 34''00 33

7 CIAIOLA MELANIA GIOIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 28''90 33,4

8 SCARFAGNA GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 37''80 34,2

9 ARIANNA CIRACO' KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2012 37''70 34,7

10 CICERCHIA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 37''08 35,2

25 STILE LIBERO - BABY - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 DENTI ROMEO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2012 23''50 24

2 FRANCINELLI FLAVIO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2012 30''50 26,8

3 MATTEO TANCREDI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2012 28''70 27,3

4 LABROZZI ARES EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2012 31''80 32,8

5 LANCIA TANCREDI ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2012 36''20 35

6 CRISTIANO PROVENZIANI PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2012 35''00 36,7

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 MARIA FRANCESCA MASSARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 19,7 19,5

2 CARRIERI CECILIA HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 20 19,8

3 BASSI VERONICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2011 20,7 19,9

4 IPPOLITI MARTHA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 20,2 20,1

5 MATRICINI GRETA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 20,3 20,9

6 LABROZZI ZOE EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 20,5 21

7 ESPOSITO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 21 21,7

8 SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 23,7 22,7

9 RIVA SARA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 23,1 23,3

10 BUCCI ALICE HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 23,6 24

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 FEDERICO GENOVESE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2011 19,1 19,1

2 BOCCHINI MATTIA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2011 20,7 19,8

3 GALIANI EDOARDO HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 2011 20 20,1

3 PINTO TOMMASO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2011 20,5 20,1

5 ANNICELLI ALESSANDRO EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2011 20,8 20,4

6 PUGLISI SEBASTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 20,4 20,9

6 NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2011 21,6 20,9

8 VANNOZZI LUCA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2011 21,2 21,6

9 DI LEMMA VALERIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2011 21,2 21,8

10 OMARINI RAUL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2011 21,3 22

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 CEDRONI MICHELA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2010 18,7 19

2 SIMONELLI VIOLA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 18,8 19,1

2 FERRARO MARIANNA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 19,2 19,1

4 TERMENTINI MATILDE S.S.D. NOCETTA A R.L. 2010 19,2 19,3



5 FERRETTI ASIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 20,4 20,3

6 FEDERICA CHESSARI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 19,9 20,4

7 POTECA ADRIANA FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 2010 20,8 20,5

8 ROCCA GIORGIA A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 19,9 20,6

8 KHADIRI SOFIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 20,4 20,6

10 MIA STEFANELLI KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2010 20,3 20,9

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 CECCONI FRANCESCO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2010 17,8 17,2

2 FEDELI MANUEL S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 17,6 17,6

3 SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 18,1 17,9

4 LEONETTI PIETRO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2010 18,5 18,4

5 RETROSI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 18,4 18,7

5 COLEIN EDOARDO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2010 18,7 18,7

7 SALVI VALERIO ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2010 19,7 19,9

8 BERGONZOLI TEO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 19,6 20

9 BOUTGOULA AHMED ALI OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 19,7 20,1

10 AGOSTINI LUIGI S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 19,7 20,2

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 FUSCO CHIARA VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 17,3 17,1

2 COSTANTINI AURORA S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 17,2 17,6

3 IANNATTONE ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 17,6 17,9

4 COBZARU RAFAELA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 17,9 18

4 DE MARCHIS FRANCESCA EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. 2009 18,2 18

6 SCIPIONI ASIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 18,2 18,2

7 POLICHETTI YLENIA FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 2009 19,2 18,4

8 LANCIA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 18,8 18,6

9 FERRAMOLA CLAUDIA ZERO 9 S.S.D. A R.L. 2009 18,6 19

9 MARCENARO EMMA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2009 18,9 19

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

CLASS COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO NASCITA TEMPO ISCR TEMPO OTT

1 DI LEMMA FLAVIO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 15,8 15,9

2 TURCANU LORENZO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 16,2 16,3

3 DESSI' GABRIELE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 16,2 16,4

3 IPPOLITI MATTIA OLIMPIC NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 16,5 16,4

5 MARCUCCI MASSIMILIANO A.S.D. SAMO NUOTO FCO 2009 17,4 17

6 MATTEO BIANCO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 17,4 17,2

7 TANCREDI DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2009 17,2 17,3

8 TUZZOLINO SAMUELE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 16,9 17,4

8 DAMIOTTI ANDREA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 17,1 17,4

10 DI DONATO FLAVIO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2009 17,1 17,5

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - BABY + GIOVANISSIMI

CLASS CATEGORIA ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR SESSO TEMPO OTT

1 BABY + GIOVANISSIMI 0 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. S.T. MISTA 1,27,8

2 BABY + GIOVANISSIMI 0 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. A R.L. S.T. MISTA 1,27,9

3 BABY + GIOVANISSIMI 0 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. S.T. MISTA 1,29,5

4 BABY + GIOVANISSIMI 0 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. S.T. MISTA 1,48,9

5 BABY + GIOVANISSIMI 0 VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. S.T. MISTA ASS

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ALLIEVI

CLASS CATEGORIA ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR SESSO TEMPO OTT

1 ALLIEVI 0 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1,18,2 MISTA 1,15,9

2 ALLIEVI 0 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1,16,5 MISTA 1,16,0

3 ALLIEVI 0 AQUAREA S.S.D. A R.L. 1,23,1 MISTA 1,22,1

4 ALLIEVI 0 VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 1,25,5 MISTA 1,22,2

5 ALLIEVI 0 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1,21,5 MISTA 1,22,7

6 ALLIEVI 0 A.S.D. SAMO NUOTO FCO 1,24,1 MISTA 1,22,8

7 ALLIEVI 0 HELIOS VILLAGE S. S. D. A R.L. 1,26,0 MISTA 1,25,1

8 ALLIEVI 0 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1,24,9 MISTA 1,26,0

9 ALLIEVI 0 A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB 1,28,6 MISTA 1,26,4



MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ESORDIENTI C

CLASS CATEGORIA ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR SESSO TEMPO OTT

1 ESORDIENTI C 0 S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1,08,5 MISTA 1,09,6

2 ESORDIENTI C 0 S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 1,10,3 MISTA 1,10,7

3 ESORDIENTI C 0 A.S.D. SAMO NUOTO FCO 1,12,0 MISTA 1,10,9

4 ESORDIENTI C 0 A.S.D. ROMA 12 1,14,6 MISTA 1,13,2

5 ESORDIENTI C 0 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1,15,5 MISTA 1,13,3

6 ESORDIENTI C 0 ZERO 9 S.S.D. A R.L. 1,18,8 MISTA 1,17,4

7 ESORDIENTI C 0 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1,16,3 MISTA 1,17,5

8 ESORDIENTI C 0 AQUAREA S.S.D. A R.L. 1,19,3 MISTA 1,17,7

9 ESORDIENTI C 0 VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 1,27,1 MISTA 1,20,1

10 ESORDIENTI C 0 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 1,25,1 MISTA 1,25,7

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ESORDIENTI B

CLASS CATEGORIA ANNO NASCITA SOCIETÀ TEMPO ISCR SESSO TEMPO OTT

1 ESORDIENTI B 0 S.S.D. NAUTILUS A R.L. 1,00,7 MISTA 1,00,3

2 ESORDIENTI B 0 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1,06,3 MISTA 1,05,2

3 ESORDIENTI B 0 FERRATELLA SPORT S.S.D. A R.L. 1,08,4 MISTA 1,05,3

4 ESORDIENTI B 0 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1,05,9 MISTA 1,06,0

5 ESORDIENTI B 0 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1,08,2 MISTA 1,07,1

6 ESORDIENTI B 0 FITNESS SPORTING CLUB 2016 S.S.D. A R.L. 1,10,1 MISTA 1,07,9

7 ESORDIENTI B 0 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1,10,4 MISTA 1,08,6

8 ESORDIENTI B 0 VILLA FLAMINIA SPORT S.S.D. A R.L. 1,09,4 MISTA 1,08,8

9 ESORDIENTI B 0 A.S.D. ROMA 12 1,09,4 MISTA 1,10,1

10 ESORDIENTI B 0 OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1,10,4 MISTA 1,10,4


